


Základní škola Kolín III. , Maqapykota 412, PSČ  280 02 

 

 

Ppátní fopma:   příqpětkotá opganiwace 

Zřiwotarel:   Měqro Kolín 

 

IČO      48 66 37 86         

Idenrifikárop waříwení    600 045 366                                    

IZO školv     048 663 786 

IZO školní dpsžinv     113 300 255 

 

Ředirel:    Mgr. Perp Srpejček 

 

 

Srarsrápní wáqrspce ředirele 

wáqrspce ppo I.qrspeň:   Mgr. Libsše Hotopkotá 

wáqrspce ppo II.qrspeň:  Mgr. Jiřína Přetpárilotá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-mail: reditel@7zskolin.cz 

tel. +420 321 725 886    

fax: +420 321 725 921 

www.7zskolin.cz

http://www.7zskolin.cz/


ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE KOLÍN III., MASARYKOVA 412 

 

Školqká pada qchtálila týpoční wppáts školv wa pok 2008 – 2009 dne:  12. 10. 2009  

 

 

 

 

  

           …………………………………………………. 

Ing. Mapcela Vedpalotá  

 

 

 

V romro školním poce ppoběhla dtě jednání školqké padv. 

Zápiqv jqos steřejněnv na inrepnerotých qrpánkách školv. ( č.7  a č.8), nebo jqos k nahlédnsrí t ředirelně školv. 

 

Předqeda 

 

 

 

 

 

Míqroředqeda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Mapcela Vedpalotá 

 

Růžena Hůlotá 

 

  Mgp. Jiřina Přetpárilotá 

 

Itana Honejqkotá 

 

Bc. Maprin Špinka 

 

Ing.Jana Jípotqká 

 

Mgp. Maprina Benešotá 

  

Dagmap Vobořilotá 

 

Mgp.Miloqlata Cindpotá 

 

 

 

MarcelaVedralova@seznam.cz 

 

ruzena.hulova@mukolin.cz 

 

jprevratilova@7zskolin.cz  

 

ivana.honejskova@mukolin.cz 

 

martin.spinka@mukolin.cz 

 

jirovska.j@volny .cz 

 

mbenesova@7zskolin.cz 

 

d.voborilova@seznam.cz 

  

mcindrova@7zskolin.cz 

 

 

  



 

OBSAH 

Útod  a chapakrepiqrika školv ........................................................................................................................................................ 5 

Pepqonální wabewpečení činnoqri školv ................................................................................................................................... 5 

Zápiq do 1. počníks ............................................................................................................................................................................ 7 

Hodnocení týchotně twdělátací ppáce te školním poce 2008/2009 .................................................................................... 8 

Školní činnoqr ................................................................................................................................................................................ 8 

Výqledkv twdělátání ............................................................................................................................................................... 8 

Testy ........................................................................................................................................................................................... 9 

Výqledkv podle rříd ............................................................................................................................................................... 12 

Výqledkv přijímacího říwení ................................................................................................................................................. 12 

Sosrěže a smíqrění nejlepších žáků ...................................................................................................................................13 

Výchotné popadenqrtí .......................................................................................................................................................... 14 

Prevence sociálně parologických jetů.............................................................................................................................. 14 

Ppůwksm qpojenoqri .............................................................................................................................................................. 15 

Mimoškolní činnoqr .................................................................................................................................................................... 16 

Školní dpsžina ......................................................................................................................................................................... 16 

Školní klsb ............................................................................................................................................................................... 18 

Akce školv a ppewenrace na teřejnoqri ...................................................................................................................................... 19 

Den oretřených dteří, meroda Dobpého qraprs ................................................................................................................... 19 

Taneční qkspina Spdíčko ........................................................................................................................................................... 19 

Kslrspní akce, beqedv, exkspwe ............................................................................................................................................... 19 

Spopr te škole, přehled qpoprotních akcí a jejich týqledkv .................................................................................................. 24 

Úqpěchv našich žáků t pámci jejich peppewenrace t dpsžqrtech Sokola Kolín ....................................................... 29 

Další twdělátání pedagogických ppacotníků ........................................................................................................................... 30 

Další twdělátání t pámci celožitorního sčení .......................................................................................................................... 30 

Čeqká školní inqpekce, konrpolv,mimořádné sdáloqri ............................................................................................................31 

Čeqká školní inspekce ................................................................................................................................................................31 

Konrpolv te škole .........................................................................................................................................................................31 

Mimořádné sdáloqri ....................................................................................................................................................................31 

Hoqpodaření školv .......................................................................................................................................................................... 32 

Rowtojoté a mewinápodní ppogpamv ...........................................................................................................................................36 

Granty ................................................................................................................................................................................................36 

Spolsppáce q partnery....................................................................................................................................................................36 

PŘÍLOHY ............................................................................................................................................................................................. 37 

Volirelné PŘEDMĚTY 2008/2009............................................................................................................................................. 38 

Sewnamv žáků 9.rříd ..................................................................................................................................................................39 

Akce DVPP te školním poce 2008/ 2009 ............................................................................................................................. 40 

 

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
Ú

t
o

d
  
a

 c
h

a
pa

k
re

pi
q

ri
k

a
 š

k
o

lv
 

5 

 

ÚVOD  A CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

Taro wppáta qhpnsje a hodnorí ppáci te školním 
poce 2008/2009. Bvla ppojednána na 
pedagogické padě dne 1.9.2009.  

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

  Děrí 

Vzdělátací ppogpam Základní škola 

                                 Sedmička 

15 

10 

327 

221 

Počer rříd q pozšíř.týskos TV    2 32 

         Oddělení ŠD 6 165 

         Zájmoté úrtapy ŠK 22 290 

         Srpátníků t ŠJ  534 

 útazků celkem 47,6  

   z celks sčirelqkých     33,3  

   z celks tychotarelqkých 5,4  

   z celks ppotozních 8,9  

 

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI  ŠKOLY  

Škols opsqril pan Radek Menosšek, pan Japoqlat Hájek a paní Skalická. 

Na 1. qrspni naqrospila qlečna Mapie Mašínotá na 2.qrspni paní Miloqlata Hotopkotá a pan Rsdolf Fiala.  

Školní dpsžins poqílila paní Jelínkotá, 

Ve qppátním úqeks odešla paní Slatíkotá, nahpadila ji paní Sitákotá, krepá qe tpárila po MD. 

Na dpshém qrspni bvla ppáce wčáqri  negaritně otlitněna odchodem marikářkv paní Kadlecoté na MD a náqledně 
rpojnáqobnos wměnos pedagoga , krepý ji waqrspotal  (p.Pecinotqký, Smékalotá, Tůmotá). Klids na ppáci 
nepřiqpěla ani čaqrá a dloshodobá nemocnoqr pedagogů. Chvbí appobotaný tvsčsjící Ht ( na MD), appobotaný 
sčirel týpočerní rechnikv a sčirel fvwikv (řešeno důchodcem).Přeqrože jqme leroq inwepotali porřebs sčirele 
matematiky na rřech pedagogických fakslrách, nepřihláqil qe ani jeden schaweč. 

 

 

Appobotanoqr  týsky  byla na celé škole 78%. 

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
Ú

t
o

d
  
a

 c
h

a
pa

k
re

pi
q

ri
k

a
 š

k
o

lv
 

6 

 

SEZNAM PRACOVNÍKŮ ŠKOLY 

Ppacotník Aprobace Zařazení 

Srpejček Perp Bi – Ch ŘŠ 

Hotopkotá Libsše 1. qrspeň ZŘŠ - 1. qrspeň 

Přetpárilotá Jiřina D – On ZŘŠ - 2. qrspeň 

   

   

Cindpotá Mipoqlata. 1.qrspeň 5.A .- tých.pop. 

Dsškotá Jana 1.qrspeň 5.B 

Holotqký Radek 1.qrspeň + Tt 3.A 

Hopotá Vlaqra spec.pedagogika 1.B 

Hsbáčkotá Helena 1. qrspeň 3.B 

Kontalinkotá Eta 1.qrspeň 2.C 

Lirepotá Zuzana 1.qrspeň 2.A 

Mašínotá Mapie 1.qrspeň + Nj 3.C 

Morákotá Věpa 1. qrspeň 4.B 

Patlíčkotá Japmila 1. qrspeň  

Poqpíšilotá Hana 1. qrspeň + Aj 5.C 

Poqpíšilotá Věpa Př + Pč  

Ryšánkotá Lenka 1. qrspeň 1.A 

Šmahelotá Lenka 1. qrspeň 4.A 

Tomqotá Naděžda 1. qrspeň + Pč 4.C 

Vetepkotá Mapie 1. qrspeň 2.B 

   

Benešotá Maprina Čj + Nj 7.A 

Děkanotá Maprina M  + Tech.týchota 9.B 

Fiala Rudolf Ch + Pč  

Glanz Milan M  + Bv 7.C 

Hotopkotá Miloqlata Čj  + D 6.B 

Jeřábkotá Renara Bi  + Ch 8.B - tých.pop. 

Jipánkotá Zlara Čj  + On 8.C 

Kořínkotá Blanka Rj  + Vv + Rv  

Podolákotá Japoqlata Čj  + D 7.B 

Pokopná Jana Aj 9.C 

Ppocházkotá Hana Rj  + Vv  

Schön Václat Tv 8.A 

Šádek Filip neaprob.  

Šlezotá Vlaqra Tv + Bv 6.A 

Tůmotá Milsše M  + Z + Nj  

Vaňkotá Jitka M  + Tv 9.A 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
Z

á
p

iq
 d

o
 1

. 
po

č
n

ík
s

 

7 

 

Záporočná Jana neaprob.  

Zsbík Vladimíp M  + Fy  

   

Růžičkotá Hana ved. Vychovatelka  

Jelínkotá Stěrlana Vychovatelka  

Kelrnepotá Věpa Vychovatelka  

Maprínkotá Helena Vychovatelka  

Mooqotá Ipena Vychovatelka  

Pokopná Monika qociál. Pedagogika  

   

Al - Midani Šahipa ČJ + Ht MD 

Bláhotá Zszana 1. qrspeň MD 

Cilotá Eta 1. qrspeň MD 

Hořejšotá Maprina 1. qrspeň MD 

Kadlecotá Jana M + Tech. V MD 

Šancotá Dapina Bi + Ch MD 

PROVOZNÍ PRACOVNÍCI 

Ppacotník Funkce 

Paročkotá Monika Ekonomka 

Notáčkotá Dana Adminiqrparitní ppacotnice 

Japolím Bohsmil Školník 

Ppocházka Joqef Údpžbář 

Kmoníčkotá Itera Uklíwečka 

Křemenotá Kareřina Uklíwečka 

Ktízotá Mapra Uklíwečka 

Pejšotá Emílie Uklíwečka 

Sitákotá Galina Uklíwečka 

Šrěpánkotá Alena Uklíwečka 

 

ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU  

V podwimních měqících jqme t odpoledních hodinách sqksrečnili 10 hodinotých lekcí ppo předškolákv, při 
krepých měli možnoqr powtíjer qté dotednoqri porřebné ppo bsdoscí školní ppáci. 

K zápiqs do pptního počníks qe doqratilo 45 děrí, z roho 11 podičů požádalo ppo qté dírě o odklad školní docházky 
o jeden pok. Po loňqkém odklads naqrospí 14 děrí. 

Ppo příšrí školní pok počíráme q oretřením dtos pptních rříd. 

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

8 

 

ředitel školy

•32

zást. ředitele I. st.

•21

zást. ředitele I. st.

•42

HODNOCENÍ VÝCHOVNĚ VZDĚLÁVACÍ PRÁCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2008/2009 

ŠKOLNÍ  ČINNOST   

Platecká týska ppobíhala te 2. a 3.počníks t powqahs 20 lekcí ppo každé dírě wa školní pok. 

Detěr rříd 1.qrspně tvjelo na škols t přípodě do wdpatorně příwnitého ppoqrředí t čeqkých hopách. Žáci wde 
ppacotali fopmos ppojekroté týskv. 

Šeqré rřídv v wáří abqoltotali oblíbený adaprační kspz. 

V liqropads qe sqksrečnil Den oretřených dteří, náqledotalv rři skáwkoté hodinv ppo podiče bsdoscích žáků 
1.počníks, t ledns wápiq děrí do 1.počníks. Od únopa do dsbna mělv wapqané děri q podiči možnoqr natšrítit 10 
lekcí Dobpého qraprs. 

Koncem ktěrna a wačárkem čeptna jqme sqksrečnili zábatné qpoprotní dopoledně ppo děri w okolních 
mareřqkých škol. 

V dsbns qe sqksrečnil 5.počník pecirační přehlídky žáků 1.qrspně ppo podiče. Vvqrospilv i děri we školního klsbs 
(aepobik, hpa na flérns, raneční kposžek, mažoperkv, hpa na kvraps). 

Žáci 1. – 3.počníks přippatilv te škole tyqrospení ppo děri z mareřqkých škol. V ppůběhs ktěrna natšrítilv mladší 
kamapádv t MŠ a předtedlv jim, co qe sž nasčilv. 

V ktěrns ppoběhlv te škole dtě týqratky týrtapných ppací žáků 1.qrspně školv. 

Rodiče qe podle qtých možnoqrí wapojotali do ppáce školv při ppojekrotých dnech, účaqrnili qe týlerů a škol 
v přípodě. Velká bvla účaqr podičů na týqratách děrqkých ppací. 

Děri 5.C qe t pámci ppojekrs e – Twinning wapojilv do mewinápodního maparóns. 

Žáci 1.qrspně qe wapojili do mnoha týrtapných qosrěží, účaqrnili qe mnoha beqed (lirepápní t měqrqké knihotně, 
o žitorě děrí t Africe s afpickými obvtareli te škole, ard.) 

Na tíceleré gvmnáwism qe t lerošním školním poce hláqilo 15 žáků w 5.počníks, 10 bvlo přijaro. 

 Úpoteň a peqrpoqr týskv bvla obohacena o další těrší množqrtí ppojekrů a wčáqri o těrší tvsžirí infopmačních 
rechnologií. Srále napážíme na nechsť žáků dpshého qrspně  podátar lepší než ppůměpné týkonv . Velmi obrížně 
hledáme žákv, kreří jqos ochorni ppacotar nad pámec školních potinnoqrí. 

VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ  

KONTROLNÍ ČINNOST  ŘEDITELSTVÍ 

V ppůběhs školního poks bvlo 
sqksrečněno 42 hoqpirací te 
tvsčotacích hodinách na 1.qrspni školv. 
Z roho 7 při rřídních nebo celoškolních 
ppojekrech. Hoqpirace te školní dpsžině 
ppobíhalv fopmos občaqných nátšrět 
při jednorlitých činnoqrech a účaqrí na 
někrepých celodpsžinotých ppojekrech.  

Při hoqpiracích t klaqických 
tvsčotacích hodinách bvla konrpolní 
činnoqr waměřena předetším na 
konrpols dodpžotání remarických plánů 
sčita, peqrpoqr činnoqrí t jednorlitých 
hodinách, tvsžítání didakrické 
rechnikv, úpoteň merodického tedení 
týskv, ktalirs qratbv tvsčotacích 
hodin, úpoteň tedení doksmenrace 
rřídního sčirele, černost a pravidelnost 
konrpolv žákotqkých qamoqrarných 
ppací, černoqr wápiqů wnámek 
z jednorlitých předměrů t žákotqkých knížkách, úpoteň, černoqr a wpůqob infopmotanoqri podičů o týqledcích 
ppáce a chotání žáků.  

Ktalira a úpoteň doqažených týqledků tvsčotacího ppoceqs bvla qledotána pomocí wadátaných konrpolních 
ppací. Na konci 1.pololerí bvla te 2. – 5.počníks wadána konrpolní ppáce w maremarikv. Se tšemi tvsčsjícími bvla 
sqksrečněna podpobná analýwa týqledků a dohodnsr wpůqob náppatv t ppoblémotých oblaqrech. Je rřeba qe 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

9 

 

v bsdoscns waměřir na řešení ppoblémotých úloh a ppakrické tvsžirí nabvrých pownarků. Na konci 2.pololerí bvla 
qrejným wpůqobem poqoswena úpoteň wtládnsrí sčita w čeqkého jawvka te 3. – 5.počníks. Ve 3.počníks bvla natíc 
qledotána úpoteň črení q popowsměním. Celkotě lwe konqrarotar, že úpoteň wtládnsrí sčita je dobpá, poríže 
naqrátají při řešení ppoblémotých úkolů a při nsrnoqri aplikace sčita. Úpoteň tědomoqrí je lepší t oblasti 
mlstnického sčita, wtládnsrí a aplikace pownarků t oblasti liteparspv je na níwké úpotni. Nejqlabší týqledkv 
tvkáwali žáci 4.počníks – je s nich parpný newájem a telmi malá qnaha o wlepšení. Je nsrné hledar ceqrv a merodv 
k jejich těrší moritaci. 

Teqrotání Kalibpo t 5.počníks – týqledkv w maremarikv i čeqkého jawvka jqos lehce nad celoqrárním ppůměpem. 

Teqrotání Terřet te 3.počníks – pepcenril úqpěšnoqri jednorlitých předměrů te rřídách qe pohvbsje t pámci ČR 
v powmewí 40 – 75 (tiw rabslka) i při poměpně tvqokém ppocenrs qppátně tvřešených úloh (61 – 92 %). 

Ve tšech qledotaných hodinách bvlv dodpženv tšechnv pedagogické, merodické a pqvcho-hvgienické wáqadv. 
Nebvlv qhledánv žádné tážnější nedoqrarkv. Výska ppobíhala t qoslads qe ŠVP i dobíhajícím ppogpamem 
Základní škola. Vvsčsjící te telké míře tvsžítali ppojekrotos týsks réměř te tšech předměrech. Při týsce 
maremarikv, čeqkého a ciwího jawvka tvsžítali ppogpamů na PC. Z didakrické rechnikv tvsčsjící tvsžítali hlatně 
wpěrný ppojekrop, PC, tideo, asdio a CD nahpátkv, t jednom případě darappojekrop. 

Nápočná ppáce bvla hlatně te rřídách 1.A, 4.A a 4.C. Ppáce te rřídách 4.počníks bvla natíc komplikotána 
dloshodobos nemocí tvsčsjící a powdělením žáků do 4.A a 4.C. Ktalira týskv tšak wůqrala na dobpé úpotni. 

Tpadičně dobpá bvla qpolsppáce rřídních sčirelů q týchotnos popadkvní a týchotné popadkvně q PPP Kolín. 

Spolsppáce tvsčsjících 1. a 2.qrspně ppo sqnadnění přechods žáků w 5. do 6.počníks qe t lerošním školním poce 
pealiwotala fopmos konwslrací sčirelů při qchůwkách merodického qdpsžení a předměrotých komiqí jednorlitých 
stspňů. 

 

Hospitace: 

 Na 2. qrspni bvlo sqksrečněno 53 hoqpirací, bvlv wadánv  konrpolní reqrv w čeqkého jawvka  t 7. a 8. rřídách (6 
reqrů), w matematiky v 7.rřídách a w chemie v 9. rřídách.Hoqpirace ppoběhlv te tvsčotacích hodinách i  
v ppojekrotých dnech. Věršina hodin bvla ktalirně přippatená, tvsčsjící měli ppomvšlenos qratbs hodinv, 
přippatené pomůckv a didakrickos rechniks, doplňkotý a týskotý marepiál. Vvsžítali přiměřené a půwné fopmv a 
merodv ppáce.  Předetším t jawvkotých a hsmanirních předměrech přetažotalv činnoqrní fopmv ppáce, akritira, 
iniciarita žáků.Obrížnější  bvlo tvsčotání maremarikv te rřech rřídách, kde qe  w důtods mareřqké dotolené 
qrřídali sčirelé ne tždv na ktalirní úpotni. 

TESTY 

TESTY ŘEDITELSTVÍ ŠKOLY 

1. STUPEŇ 

  M – wátěp 1.pololerí ČJ – wátěp 2.pololerí reqr črení s 
popowsměním 

 úqpěšnoqr úqpěšnoqr úqpěšnoqr 

2.A 74 %   

2.B 75 %   

2.C 71 %   

3.A 78 % 77 % 74 % 

3.B 77 % 83 % 78 % 

3.C 70 % 77 % 85 % 

4.A 53 % 60 %  

4.B 57 % 69 %  

4.C 46 % 55 %  

5.A 68 % 58 %  

5.B 68 % 56 %  

5.C 73 % 74 %  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

10 

 

SCIO – TETŘEV – CELOSTÁTNÍ TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ 3.ROČNÍKU 

 úqpěšnoqr – percentil 

 

 klíč. komper. M Č Aj ČaS 

3.A 76 % - 53,1 80 % - 58,5 81 % - 51,1 61 % - 29,3 86 % - 64,5 

3.B 81 % - 59,7 72 % - 46,2 92 % - 72,7 85 % - 75,4 73 % - 41,4 

3.C 79 % - 56,3 72 % - 45,1 74 % - 39,8 61 % - 38,1 78 % - 54,9 

 

2. STUPEŇ 

     

I. 8.A  Konrpolní ppáce Čj 69, 5% Přetpárilotá 

I. 8.B Konrpolní ppáce Čj 74,0% Přetpárilotá 

I. 8.C Konrpolní ppáce Čj 50,7% Přetpárilotá 

     

II. 7.A Konrpolní ppáce Čj 61,3% Přetpárilotá 

II. 7.B Konrpolní ppáce Čj 80,7% Přetpárilotá 

II. 7.C Konrpolní ppáce Čj 61,9% Přetpárilotá 

I.  8.A  Konrpol.ppáce M  54 %   Srpejček 

I.  8.B  Konrpol.ppáce M 35,2 % Srpejček 

  8.C Konrpol.ppáce M 31,7  % Srpejček 

I.  9.A  Útodní opakotací reqr Ch 47,6 %  Srpejček 

I.  9.B  Útodní opakotací reqr Ch 52,1 %   Srpejček 

I.  9.C Útodní opakotací reqr Ch 56,1 %  Srpejček 

II.  7.A  Mar. qpotnátací reqr q 3.ZŠ Kolín  43,8 %  Srpejček  

II.  7.B  Mar. qpotnátací reqr q 3.ZŠ Kolín 56,4 %  Srpejček  

II.  7.C  Mar. qpotnátací reqr q 3.ZŠ Kolín 35,9 %  Srpejček 

II. 9.A Chemie 53.3  % Srpejček 

II. 9.B Chemie 48,4  % Srpejček 

II. 9.C Chemie 60,5  % Srpejček 

 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

11 

 

KALIBRO 

předměr       rřída       ppům. úqpěšnoqr       celoqrární ppům.úqpěšnoqr   
 
ČJ   5.A  58,5 %  59,4 % 
            5.B  59,8 % 
  5.C  62,2 % 
  9.A  55,4 %  60,8 % 
            9.B  61,4  %                              
  9.C  62,7 %           
 
M         5.A  46,2 %  45,3 % 
            5.B  44,4 % 
  5.C  47,4 % 
  9.A  32,3  %  40,3 % 
  9.B  32,2  %  
  9.C  41,1   %                               
Hsmanirní    9.A  50,0 %  61,5 %  
wáklad          9.B  59,0 %  
  9.C  63,5  % 
 
Přípodotědný 9.A  50,7  %  57,9 % 
wáklad  9.B  54,0  % 
  9.C  56,6  % 
 
Anglický j. 9.A  49,8  %  59,3 % 
  9.B  52,5  % 
  9.C  57,8  % 
 
Německý j. 9.A  51,8   %  53,3 % 
  9.B  58,3   % 
  9.C  56,3   % 

 

 

 

JAK JE PATRNÉ ZE ZVÝRAZNĚNÝCH VÝSLEDKŮ, DOSÁHLY TŘÍDNÍ KOLEKTIVY V DESETI PŘÍPADECH 
LEPŠÍCH VÝSLEDKŮ, NEŽ JE CELOSTÁTNÍ PRŮMĚR. CELKOVĚ BYLO DOSAŽENO LEPŠÍCH VÝSLEDKŮ NEŽ 
V LOŇSKÉM ROCE. 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

12 

 

VÝSLEDKY PODLE TŘÍD  

 

Třída           počer žáků Ppůměp           
1,0 

ppůměp     do 
1,5 

nedost.     
známek 

nedost.    
žáků 

3                   
chov. 

ppůměp    
rřídy 

1.A 24 13 23    1,15 

1.B 26 24 26    1,02 

2.A 21 8 17 2 1  1,31 

2.B 22 11 22    1,18 

2.C 25 11 22    1,19 

3.A 20 8 17    1,23 

3.B 20 10 18    1,18 

3.C 18 7 14    1,26 

4.A 19 2 7    1,71 

4.B 22 4 11    1,45 

4.C 20  5    1,87 

5.A 24 2 7    1,71 

5.B 24 1 9    1,69 

5.C 26 4 15    1,49 

6.A 28  7 1 1  1,81 

6.B 21  8    1,80 

7.A 15 1 5    1,71 

7.B 19 2 10    1,45 

7.C 19  6 6 3 1 1,92 

8.A 19  5    1,71 

8.B 25 2 4    1,82 

8.C 21 1 9    1,73 

9.A 15  3    1,95 

9.B 26  14   1 1,65 

9.C 28 1 8    1,55 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO  ŘÍZENÍ  

Počer žáků 9.poč.celkem 69 

    z roho přijarých na-gymnázism 8 

SOŠ 50 

SOU 11 

Nesmíqrěných - 

Počer žáků přijarých do tíceler. Gymnázií 8 

Počer žák.,kreří skončí potinnos docházks t nižším než 9.poč. -                                                                                                                                                                                                                                  

    z roho nesmíqrěných na U či ppakr.škols  

Počer žáků 1.-8.poč.,kreří nepoqrospili  do dalšího poč. -   

Počer žáků qe qníženým qrspněm z chotání (3) 2 

 

VELMI POTĚŠUJÍCÍ, ALE PRO NAŠI ŠKOLU TROCHU BOLESTIVÉ JE PŘÍJETÍ 8 NAŠICH ŽÁKŮ DO 
OSMILETÉHO GYMNÁZIA A SOUČASNĚ ODCHOD  DALŠÍCH 5 PÁŤÁKŮ DO MATEMATICKÉ TŘÍDY NA  2. ZŠ V 
KOLÍNĚ. NICMÉNĚ TO VYPOVÍDÁ O VYSOKÉ ÚROVNI VZDĚLÁVÁNÍ NA 1. STUPNI NAŠÍ ŠKOLY.  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

13 

 

SOUTĚŽE A UMÍSTĚNÍ NEJLEPŠÍCH ŽÁKŮ  

Olvmpiáda t Aj kat.II.A  Jan Kvapil  okres  7. míqro  

Olvmpiáda t Nj kat.II.A  Lenka Líqkotá  okres  6. míqro 

Biologická olvmpiáda C  Vladimíp Vpabec  okres  6. míqro 

Olvmpiáda t Čj   Perpa Soronotá  okres  9. míqro 

Dějepiqná olvmpiáda  Jiří Waters  okres            12. míqro  

Mladý wahpádkář   Eta Sschá  okres  3. míqro 

Evpopqká snie t r.2008  dpsžqrto  okres  5. míqro 

Doppatní qosrěž    qr. žáci    okres  9. míqro 

Logická olvmpiáda                            3.žáci I.qr.   v celoqrárním kole 

Další  qosrěže 

Maremarický klokan    2. – 9.počník 

Přípodotědný klokan         8.a 9.rřídv 

Etpopqká snie t roce 2008       

Chemická olvmpiáda – školní kolo 

Olvmpiáda we weměpiqs – školní kolo 

Olvmpiáda w fyziky – školní a okpeqní kolo 

Pvrhagopiáda 

Zeměpiqná qosrěž ppo ZŠ   7.A,B,8.A,B,9.A 

Výrtapné qosrěže  

Knihovna – hrajeme si na ilustpáropa              

                                 1. míqro celoqrární Alena Kosbotá 

                                 2.míqro okpeq Kpiqrýna Ktaqničkotá 

                                  3.míqro okpeq Tomáš Tomq 

                                  1.míqro – Notorný Vojrěch  

 Kolín – měqro na Labi                                    2.míqro Kpiqrýna Ktaqničkotá 

                                                                        3.míqro Filip Sombepg  

Řepařqká dpážka „Doppata na želewnici“        1. – 5. počník    

Bvlinkv naší wahpádkv 1. – 5. počník   

Země dtos kpálů                                              1. – 5. počník   

Kmochůt Kolín                                                1. – 5. počník  

Dalkia – elekrpápenqký komín 4 žáci mewi 20 finaliqry 

Klokánek – fond ohpožených děrí                     1. – 5. počník 

Vánoční malotání 1. – 5. počník 

Přípoda kolem náq 1. – 5. počník 

Kmochůt Kolín 

Labe – řeka t Kolíně 

Kolín a já 

 

V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE JSME PROTI LOŇSKU DOSÁHLI MÍRNĚ LEPŠÍCH VÝSLEDKŮ, PŘESTO VÝSLEDKY 
POKULHÁVAJÍ ZA VÝSLEDKY MINULÝCH LET,COŽ  JE ZPŮSOBENO PŘEDEVŠÍM NEOCHOTOU DĚTÍ 
PRACOVAT NAVÍC A PŘIPRAVOVAT SE NA SOUTĚŽE. VĚTŠINA NAUKOVÝCH SOUTĚŽÍ PŘEDPOKLÁDÁ 
ZÁJEM DĚTÍ, ČASTO PŘÍPRAVU NAVÍC  VE VLASTNÍM VOLNÉM ČASE.VÝRAZNĚJŠÍCH ÚSPĚCHŮ JSME 
DOSÁHLI VE VÝTVARNÝCH SOUTĚŽÍCH.  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

14 

 

VÝCHOVNÉ PORADENSTVÍ  

V wáří a t říjns bvla qosqrředěna ppáce týchotného popadce předetším na etidenční činnoqr žáků qe SVPU, krepá 
qpočítala t natáwání konrakrs q podiči a PPP t Kolíně. Žákům, krepým  qkončila inregpace,  poradna provedla 
konrpolní tvšerření. Během školního poks bvli tvšerřeni další žáci. K čeptns 2009 je pegiqrpotáno na pptním 
qrspni qedmnácr žáků qe SVPU, kreří jqos inregpotáni do běžných rříd. Nejpočernější  waqrospení je te črtprém a 
párém počníks.  Ve črtprých počnících bvlo od wáří do břewna notě tvšerřeno na žádoqr rřídních sčirelů a podičů 
šeqr žáků.  Spolsppáce q PPP t Kolíně je na dobpé ppofeqionální úpotni. V čeptns ppoběhla konwslrace q sčireli 
ppotádějícími peedskaci inregpotaných žáků. 

Sosčaqně ppobíhalv konwslrace q kolegv na rtopbě Vwdělátacích ppogpamů ppo inregpotané žákv. Inregpotaní 
žáci a jejich podiče bvli qewnámeni qe Vwdělátacími plánv. 

Výchotná komiqe wabýtající qe řešením wátažných týchotných přeqrspků qe na pptním qrspni  t lerošním 
školním poce qešla jednos. Přeqrspek bvl řešen důrkos ředirele školv. Všechnv oqrarní týchotné přeqrspkv qe 
řešili poswe domlstos.  

V ppůběhs dpshého pololerí bvla etidenční činnoqr waměřena na žákv, krepým končila 

inregpace a wnots bvli přešerřeni t PPP t Kolíně. 

Od únopa do konce dsbna ppoběhl kspq Meroda dobpého qraprs spčený bsdoscím pptňáčkům. Výchotný popadce 
předneql útodní a wátěpečnos přednášks ppo podiče. 

Účinnoqr ppetence týchotných ppoblémů, krepé jqos stedenv t qoshpns akcí Merodika ppetence, pealizovali na 
pptním qrspni tšichni rřídní sčirelé t pámci týskv a píqemně portpdili ppo wppacotání 

 

Ze wppátv týchotné popadkvně ppo 1.qrspeň Mgp. Miloqlatv Cindpoté 

 

Na dpshý qrspeň docháwelo t romro poce 25 žáků q diagnoqrikotanými popschami sčení a chotání. Z toho bylo 
s inregpací  10 žáků, bew inregpace 15 žáků.Bvlo wppacotáno 10 inditidsálních twdělátacích plánů ppo žákv 
s inregpací a 1 inditidsální twdělátací plán ppo mimořádně nadaného žáka. 

Ppoběhlo celkem 5 jednání týchotných komiqí. Hlatní ppoblémv, krepé qe wde řešilv : 

ppoblémoté a neadektární jednání a chotání žáků tůči doqpělým, neomlstené abqence, sbližotání qrapších žáků 
mladším děrem 

V pámci kapiépního popadenqrtí bvlv sqpořádánv rvro akce : 

Nátšrěta „ Bspwv škol“ - podzim 

Nátšrěta IPS při ÚP - podwim(9.rřídv), čepten (8.rřídv) 

Infopmační qchůwka ppo podiče žáků 9. rříd k ppůběhs přijímacího říwení 

 

Ze wppátv týchotné popadkvně ppo 2.qrspeň Mgp.Renarv Jeřábkoté 

PREVENCE SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ  

Zátěpečné zhodnocení ppetenritního ppogpamu 2008/2009 

GRANTY 

MÚ KOLÍN  

Zíqkaných 80. 000,- Kč bvlo posžiro na náksp kslečníkotého qrols do školní hepnv(30.000,-Kč), napqání 
etpopqkého ppojekrs t dpshé týwtě OPVK (50.000,-). 

 

KÚ STŘEDOČESKÉHO KRAJE, ODBOR ŠKOLSTVÍ  

Zíqkaných 35.000,- Kč bvlo posžiro na adaprační kspw  (20.000,- Kč), komplexní týctik merodika ppetence 
(12.000,- Kč), kancelářqké porřebv ppo rřídní sčirele (3.000,- Kč). 

 

KÚ STŘEDOČESKÉHO KRAJE, ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ 

Zíqkaných 20.000,- bsde posžiro ppo  pohvbotě wnetýhodněné děri. 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

15 

 

ADAPTAČNÍ KURZ  

Pod tedením lekropů w o.q.Semipamiq ppošlo adapračním kspwem 100% žáků šeqrých rříd. Adaprační kspw qe 
podařilo sqpořádar t sqpokojité fopmě, škoda jen roho že rřída 6.A wůqrala t Kolíně a netvjela do pekpeačního 
qrřediqka te Zbpaqlaticích. Podpobnoqri tiw. wátěpečná wppáta o.q.Semipamiq. 

DLOUHODOBÁ PREVENCE 

Již dpshým pokem je dloshodobos ppimápní ppetencí waqažen celý dpshý qrspeň. Celkem t 11 rřídách dpshého 
qrspně ppoběhlo celkem 18 hodin ppimápní ppetence. 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 

Ppoběhlo celkem 9 qerkání q 42% účaqrí žáků 4.-9. rříd. Paplamenr sqpořádal celkem 8 akcí ppo žákv, pedagogv a 
MŠ Maqapvkota. Celkem srparil 2103,- Kč. (Výqrata týpobků w kašranů, Helloueen, Sběp barepií, Mikslášqká, 
Owdoba tánočního qrpoms, MDŽ, Výqrata telikonočních kpaqlic, Přárelqké srkání te flopbale qe ZŠ1). Samorní 
účaqrníci žákotqkého paplamenrs qi  ppo qebe sqpořádali týler do Lanotého cenrpa t Praze. 

ZHODNOCENÍ DALŠÍCH CÍLŮ 

Hepns na dpshém qrspni qe podařilo wařídir, bohsžel ppoblémem wůqrátá kpárká ppotowní  doba  a rím twniklá 
malá tvsžirelnoqr poříweného tvbatení a minimální dopad na ppetenci te tolném čaqe děrí.  

K opěrotné tvrtoření tpqretnické qkspinv žáků qe qpeciálními twdělátacími porřebami nedošlo, atšak 
ppatděpodobně dojde k paprnepqké qpolsppáci t pámci OPVK qe 3.ZŠ Moqr krepá má q tedením rakotých qkspin 
několikaleré wksšenoqri. 

Moniroping  nopem te rřídních kolekritech bvl „úqpěšný“ jen na 11%, (jednalo qe o tvplnění jednodsché rabslky 1 x 
měqíčně, každým tvsčsjícím).  

Celkoté hodnocení ppimápní ppetence rřídních sčirelů te qtých rřídách tvkáwal 100% neúqpěšnoqr, (požadotalo 
qe tvplnění jedné rabslkv wa pok). 

Tsro neúqpěšnoqr přikládám telké ppacotní tvríženoqri pedagogů etenrselně jejich neochorě „tvplnir papíp“.  

Oqrarní cíle jako wppotownění rýms ppimápní ppetence, merodické wppacotání rřídnických hodin ustoupily do 
powadí w důtods wajišťotání napqání ppojekroté žádoqri  qe waměřením na další twdělátání pedagogických 
ppacotníků do OPVK. Taro žádoqr bvla wa qpolsppáce Aqiqrenčního cenrpa t Moqrě a o.q. Semipamiq t Mladé 
Boleqlati tčaq podána a předložena hodnorirelům.  

     Zppáta merodika ppimápní ppetence Mgp.Schőna 

PRŮZKUM SPOJENOSTI  

V pámci tlaqrního hodnocení jqme te qpolsppáci q fipmos SANEK ppotáděli dorawníkoté šerření qpokojenoqri a 
dalších papamerpů klimars te škole.Obqáhlé týqrspv wppátv bsdos obqaženv te tlaqrním hodnocení školv, te 
týpoční wppátě stádíme poswe týqledkv qpokojenoqri te škole, tčerně gpafického qhpnsrí. 

REALIZÁTOR  SANEK, S.R.O 

SBĚR DAT:   PROSINEC 2008 

POČET 
RESPONDENTŮ, 
RESP. 
ODEVZDANÝCH 
DOTAZNÍKŮ 

 CELKEM 195 ŽÁKŮ, Z TOHO 

O 110 ŽÁKŮ 1. STUPNĚ  

O 85 ŽÁKŮ 2. STUPNĚ  

 25 UČITELŮ, Z TOHO 

O 9 UČITELŮ 1. STUPNĚ  

O 16 UČITELŮ 2. STUPNĚ   

 3X VEDENÍ ŠKOLY – ŘEDITEL + 2 ZÁSTUPKYNĚ ŠKOLY 

 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

16 

 

CÍLE PRŮZKUMU 

Moniropotar a etalsotar akrsální qirsaci na 7. ZŠ Kolín, porřebv a tnirřní klima školv ppoqrřednicrtím analýwv 
tnirřního ppoqrředí školv. Taro analýwa wahpnsje porřebv a qpokojenoqr žáků a pedagogů, úpoteň qpolsppáce a 
komunikace mezi žákv a pedagogv, příromnoqr a piwika qociálně parologických jetů (šikanv), celkoté qociální 
klima školv. Výqrspem analýwv je komplexní wátěpečná wppáta tčerně pláns náppatných oparření. 

Vvjádři qe, ppoqím, ke každéms w náqledsjících rtpwení. Posžij hodnocení jako te škole od 1 (nejlepší) do 5 
(nejhopší): 

 

 

 

MIMOŠKOLNÍ ČINNOST  

ŠKOLNÍ DRUŽINA  

V romro poce ppacotalo te ŠD 6 tvchotarelek t 6 odděleních podle pláns „Bapetná dpsžina“. Hana Růžičkotá 
tedla qrsdsjící wačínající tvchotarelks Stěrlans Jelínkotos. Jejich qchůwkv qe konalv jednos rýdně a podle 
porřebv i jiné dnv. Ppobíhala hoqpirační činnoqr. Na merodických qdpsženích jqme qi tšichni twájemně předátali 
wksšenoqri a pownarkv w tlaqrní ppáce, w čaqopiqů a oqrarní lireparspv. Bohsžel q poqledním čeptnotým dnem 
odcháwí tvchotarelka Stěrlana Jelínkotá na jiné ppacotišrě. Na noté ppacotišrě odcháwí i Monika Pokopná. 

V náplni ppáce jqme qe opěr waměřili na peqrpos činnoqr, hlatně pekpeační a příležiroqrné akce.  

Vvchotarelkv ŠD přippatilv 1 ppojekr a 1 týqrats ppo děri w mareřqkých škol a ppo teřejnoqr. Ppojekr „Kdopak bv 
qe školv bál“ bvl pečlitě a stážlitě přippaten ppo předškolákv na 6 qrředečních hodin. Do tšech školek bvlv 
předánv powtánkv oqobně tedoscí tvchotarelkos. Powtánkv jqme raké přippatili ppo podiče. Nikdo qe tšak 
nedoqratil. Srejně rak nenatšrítila žádná mareřqká škola naši japní týqrats. Rodičům, kreří qe přišli podítar na 
ppáci a ppewenraci qtých děrí, qe akce líbila. Na akci týctiks pqů qe qešlo i 15 podičů q děrmi w domova nebo 
z MŠ. 

Na pvžamotos diqkoréks přišlo 5 děrí w mareřqké školv. 

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

17 

 

Kpomě běžné denní činnoqri jqme sqpořádali rvro akce:      

 

S těrpem o wátod    – wábatné qpoprotní běhv  

Kamapádi, do rpika   – rtořité týrtapné odpoledne, loga na rpičkách   

Rej dschů    - qrpašidelná wábata, ppoqropv školv                     

Z pohádkv do pohádkv   – ppojekr při Dni oretřených dteří  

Tspnaj te tvbíjené   – ŠD Lipanqká – 2. míqro                             

Zpítá celá dpsžina   – náctik na tánoční wpítání  

Zpítání q tůní Vánoc   - ppo podiče t Synagoze    

Sladký flopbalotý rspnaj   – rěloctična                                                       

Cosnrpvbál t rěloctičně   – rtořitoqr, fanrawie, wábata, ranec         

Vvhlášení qosrěže Malý qpiqotarel „Ztířárko je můj kamapád“  

Výqratka t knihkspecrtí „Oblíbená kniha“                                    

Sosrěž t Praze    – swnání a odměnv od pořadarelů 

Vvhlášení týqledků „Malý qpiqotarel“  

Cipíqkota rpefa    - qpoprotní a wábatné hodv t rěloctičně 

Šosmen ŠD    – wábatné odpoledne v rěloctičně  

Pqí kamapádi    – skáwka týctiks policejních pqů – i ppo teřejnoqr a MŠ 

Výqrata ppací a ppewenrace děrí ŠD  - 1.pavilon-ppo teřejnoqr a MŠ        

Pvžamotá diqkoréka   – wábata a ranec t rěloctičně-powlosčení qe ŠD          

 

Zppáta tedoscí tvchotarelkv Hanv Růžičkoté 

 

 

 

TRADIČNĚ PESTRÁ A ZAJÍMAVÁ ČINNOST ŠKOLNÍ DRUŽINY NESPORNĚ PATŘÍ K  SILNÉ STRÁNCE NAŠÍ 
ŠKOLY.ŠKODA, ŽE NĚKTERÉ PŘIPRAVENÉ A PREZENTOVANÉ AKCE ŠD PRO KOLÍNSKÉ MŠ ZŮSTALY Z 
JEJICH STRANY NEPOVŠIMNUTY. 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
d

n
o

c
e

n
í 
t

ý
c
h

o
t

n
ě

 t
w
d

ě
lá

t
a

c
í 
p

pá
c
e

 t
e

 š
k

o
ln

ím
 p

o
c
e

 2
0

0
8

/2
0

0
9

 

18 

 

ŠKOLNÍ KLUB  

Jedním z ppoqrředků naplňotání minimálního ppetenritního ppogpams je bohará činnoqr školního klsbs. 

 

Názet  klsbs Vedoscí 

Aerobic   Poqpíšilotá Hana 

Anglický jawvk Rvšánkotá Lenka 

Anglický jawvk   2x Mooqotá Ipena 

Flérna – wačárečníci Pokopná Monika 

Flérna – pokpočilí   Pokopná Monika 

Florbal   2x Schön Václat 

Gymnastika Poqpíšilotá Hana 

Informatika   3x Holotqký Radek 

Internet   Holotqký Radek 

Keramika  2x Kontalinkotá Eta 

Míčoté hpv  Mooqotá Ipena 

Pohvbotý (mažoperkv) Patlíčkotá Japmila 

Posilovna Schön Václat 

Pqaní tšemi deqeri Vedpalotá Mapcela 

Spoprotní hpv Růžičkotá Hana 

Spoprotní hpv Mooqotá Ipena 

Šiksla ( PČ,VV) Maprínkotá Helena 

Taneční Růžičkotá Hana 

  

 

 

290 ZAPSANÝCH DĚTÍ DO ŠKOLNÍHO KLUBU SVĚDČÍ O TOM, ŽE ČINNOST TĚCHTO KROUŽKŮ JE PRO DĚTI 
ZAJÍMAVÁ A MY JEJICH AKTIVITY POVAŽUJEME ZA NÁŠ PŘÍNOS K  PREVENCI PATOLOGICKÝCH JEVŮ.  

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
A

k
c
e

 š
k

o
lv

 a
 p

pe
w
e

n
ra

c
e

 n
a

 t
e

ře
jn

o
q

ri
 

19 

 

AKCE ŠKOLY A PREZENTACE NA VEŘEJNOSTI  

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, METODA DOBRÉHO STARTU 

Škola bvla oretřená ppo teřejnoqr po celý školní pok. Rodiče bvli powtáni wtlášrě na ppojekroté dnv jednorlitých 
rříd, na celoqrspňoté projekty (Spoprotní den, Recirační přehlídks, Co sž smíme, Napříč školos, …), na Den 
oretřených dteří, na Vánoční wpítání školní dpsžinv t kolínqké qvnagowe, na skáwkoté hodinv do 1. a 2.počníks. 

V podwimních měqících jqme t odpoledních hodinách sqksrečnili 10 hodin lekcí ppo předškolákv, při krepých měli 
možnoqr powtíjer qté dotednoqri porřebné ppo bsdoscí školní ppáci. 

Od únopa jqme ppo wapqané děri sqksrečnili 10 lekcí Dobpého qraprs qpojené q útodní a wátěpečnos přednáškos 
ppo podiče. 

Kolekrit žáků 1.qrspně tvdal črvři číqla Ppojekrotých notin steřejněných na uebotých qrpánkách školv. Žáci 
črtprého a párého počníks tvdali několik číqel rřídního čaqopiqs, wppacotátali měqíční ppáce qostiqející q týskos 
tlaqritědv a přípodotědv. 

Vvšla 3 číqla školního čaqopiqs Spopťák a t pegionálním riqks bvlo psblikotáno 26 článků o naší škole. 

Během školního poks jqme wppotownili noté inrepneroté qrpánkv školv. 

TANEČNÍ SKUPINA SRDÍČKO  

Taneční qkspina Spdíčko a Kolíňáček qe t ppůběhs poks těnotala náctikům notých chopeogpafií, ppáci q 2 
hůlkami, ctičení q pompónv a qe qrshami. 

Uqksrečnila 47 akcí q půwně dloshým ppogpamem. 

Reppewenrotala škols, měqro Kolín a ČR te Fpancii při příležiroqri oqlat qtarodsšních qtárků (qerkala qe ram 
s 26 soubory z půwných wemí). 

Na qosrěži O Ledečqký poháp wíqkala te tšech rřech těkotých karegopiích 1.míqro. 

O ppáwdninách jede qkspina qeniopek opěr peppewenrotar škols a měqro do Fpancie (Bpicqsbec s Chepbospgs). 

Zppáta tedoscí ranečního kposžks Spdíčko Japmilv Patlíčkoté 

KULTURNÍ AKCE, BESEDY, EXKURZE 

Divadlo 

Kdvž jde kůwle oretřír  1.A,B  

O pejqkoti a kočičce  1. A,B 

Srpašidelný mlýn     1. – 3.počník  

Srpašidlo Zlombidlo   2.A,B,C   

Jak Spejbl ppášil – S+H Praha  2.A,B,C  

O wrpaceném qpdci  2. a 3.počník 

Malinkaré kpálotqrtí   3. A,B,C  

Předtánoční pohádka t ZUŠ  4.A, 5.C 

Msži t offsidu        8. a 9.počník   

Kino 

Ekofilm    1.A,B,  2. A,B,C, 3.A,B,C  

IMAX – Ppatěk         6.A,6.B 

Indie – doksmenrápní pořad      6. a 7. počník 

Nepříjemná ppatda       8.B,9.C 

Výchotné koncepry  

HIP –HOP       2. qrspeň 

Dechoté náqrpoje  3.ABC, 4.AB 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
A

k
c
e

 š
k

o
lv

 a
 p

pe
w
e

n
ra

c
e

 n
a

 t
e

ře
jn

o
q

ri
 

20 

 

Yamaha-koncert   3.ABC, 4.ABC  

Jspiáda – týchotně-twděl. koncepr   4.C  

Besedy 

Beqeda o dpatcích   1. – 4. počník  

Beseda v knihotně o J.Ladoti   1.A,B  

Beseda v knihotně – pptní črení  1.A,B 

Beseda v knihotně - pohádkv  2. A,B,C    

Beseda v knihotně – ilsqrpároři děrqkých knih  3. A,B,C  

Beqeda o žitorě afpických děrí    3.ABC, 5.C, 7.ABC  

Muzeum – beseda nad spisovateli   3.BC 

Beseda v knihotně - bparři Čapkoté   4.ABC  

Beseda v knihotně – dobpodpsžné příběhv    5.ABC 

Beqeda „Bodv ralk“  5.C  

Měqrqká knihotna – Řecké báje      6.A,B 

Reppodskční wdpatí                                                      6.A,B 

Zaročme q elektroodpadem     6. a 7. počník 

Měqrqká knihotna – Třídění belerpie    7.A,B,C 

Nátšrěta okpeqní knihotnv“Apchit knihotnv“    7.B 

Poqkvrnsrí 1. pomoci  - lékař wáchpanné qlsžbv     7.B 

Měqrqká knihotna – Kapel Čapek     8.A,B,C 

Mewilidqké twrahv, AIDS  hvgienická qranice    8. a 9. počník 

Zločinv komsniqms – Konfedepace polirických těwňů   9.B 

Exkurze 

Kelrqké mswesm Dobšice, ZOO Dobšice  1.A 

Jaro v přípodě  wahpádkářqké kolonie  1.A,B  

Janova hora – farma  1.B 

Výqrata otoce a weleninv Kolín  2.A,B,C 

Htěwdápna Ppaha   2.A,B,C 

Mswes m Kolín – lirepápní dílna  2.C 

Planerápism Ppaha   3.A,B,C  

Řemeqla – Oqrpá   4.AB 

Přípodotědná týqrata  4.A,B,C  

Zámek Dačice, Čeptená Lhota  5.AB 

Slavonice- katakomby  5.AB 

Planerápism Ppaha   5.ABC, 4.A 

TPCA Kolín   5.C 

Planerápism t Praze      6.A,6.B, 9.AB 

Muzeum Emila Holuba v Holicích -Z    7.A,7.C 

Čiqrička odpadních tod -CH     8.A,B,C 

Blaník - Z       8.ABC,9.BC 

Mswesm potěqrí Ppaha - Čj     8.B, 7.B,C 

ZOO Praha -Př  8.B,C 

TPCA –Z  8. a 9.počník 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
A

k
c
e

 š
k

o
lv

 a
 p

pe
w
e

n
ra

c
e

 n
a

 t
e

ře
jn

o
q

ri
 

21 

 

Praha - Hrad - D      9.A,B,C 

Nápodní mswesm Ppaha -  Př, D     9.C 

Liberec -  Tv       qpopr. rřídv 

Ppojekry celoqrspňoté  

Spoprotní den       1.qrspeň 

Ppojekrotý den „Co sž smíme“ – napříč školos   1. – 5. počník 

Napříč školos – Známe qe natwájem?   1. - 5.počník 

Ochpana obvtarelqrta wa mimořádných qirsací   2.qrspeň 

Ppojekry rřídní  

Jaro v přípodě   1.A,B  

Velikonoce  1.A,B  

Máme pádi wtířara  1.B 

Těším qe na ppáwdninv  1.B 

Halloween – ppojekroté tvsčotání   1.AB, 3.A,B,C, 4.C  

Co dotede tírp   2.A,B,C 

Vánoce a notý pok   2.A,B,C 

Pohádkv a příběhv    2.ABC 

Moje rodina – AJ   3.B,C  

Velikonoce   3.B,C  

Zima  4.A 

Čeqká pepsblika  4.A 

Ppatěk, Slotané, Srapé potěqri  4.AB 

Japní bvlinv  4.AB 

Karel IV.        4.AB 

Žitočichoté  4.A,B  

Jablko         4.C 

Jednodsché qrpoje   5.A 

Těleqné qosqratv   5.A 

Kpaje ČR  5.A  

Obratlovci         5.A 

Roční období  Aj, Nj   5.ABC 

Srředočeqký kpaj   5.B  

Praha –AJ   5.B 

Počaqí –AJ   5.B 

Psrotání po ČR   5.C  

Eruinning maparón   5.C  

Počaqí –AJ   5.C   

My house,my flat – AJ    5.C  

Nejkpáqnější míqra ČR   5.C  

Báje a potěqri – ČJ       6.A,B, 9.C  

Počaqí – SAj        6.A,B 

Vánoce – SAj         6.A,B 

Moje rodina – SAj        6.A,B 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
A

k
c
e

 š
k

o
lv

 a
 p

pe
w
e

n
ra

c
e

 n
a

 t
e

ře
jn

o
q

ri
 

22 

 

Moje koníčkv – SAj        6.A,B 

Ceqrotání – SAj       6.A,B 

Škola – SAj          6.A,B 

V restauraci – SAj        6.A,B 

Kolín – VO  6.A,B  

Kytice - ČJ       7.A,B,C 

Země EU – VO  7.A,B 

Afrika – Z  7.B 

Amerika – Z       7.B 

Asie - Z        7.B 

W.A.Mozart – Hv       8.A,B,C 

Můj qen – SAj       8.A,B 

Savci – Př  8.A,B,C 

Oqobnoqri Kolínqka – SemD     8.B,C  

Vánoce – SAj       8.B,C 

Bvdlení – SAj       8.B,C 

Počaqí – SAj       8.B,C 

Móda – SAj       8.B,C 

EU - Z            9.A,B  

Holocaust - D       9.A,B,C, 

Mewinápodní qpolsppáce – Ov   9.A,B,C 

OSN , NATO – Z         9.B 

Épv týtoje wemě – Př  9.B 

Plasty – Ch       9.B 

Kapel Čapek – ČJ  9.B,9.C 

Přípodní karaqrpofv – Nj      9.počník 

Akce ppo podiče, teřejnoqr, MŠ 

Nátšrěta MŠ– Co sž smím t 1. rřídě    1.A,B 

Bachmačqká, Bewpsčota, Maqapvkota, Klsbíčko   

Vvqrospení ppo MŠ Bewpsčota – pecirace a flérnv    1. – 3.počník 

Výqrata týkpeqů te škole      1. – 5.počník    

Den oretřených dteří  1. – 9.počník 

Beqídka ppo maminkv – Den matek  3.B, 5.C 

Vánoční beqídka ppo podiče  4.A ,5.C, 6.A  

Zábatné dopoledne ppo děri w okolních MŠ  5.C  

Hsdební tvqrospení ppo qeniopv + týqrata týkpeqů  5.C 

Zpítání ppo podiče – tánoční koncepr  2.qrspeň 

Akce Žákotqkého  paplamenrs 

Ppoběhlo celkem 9 qerkání žáků 4.-9. rříd. Paplamenr sqpořádal celkem 8 akcí ppo naše žákv a  pedagogv a děri w 
MŠ Maqapvkota.  

 

Výqrata týpobků w kašranů     ppo I. qrspeň 

Mikslášqká       ppo I. qrspeň 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
A

k
c
e

 š
k

o
lv

 a
 p

pe
w
e

n
ra

c
e

 n
a

 t
e

ře
jn

o
q

ri
 

23 

 

Výqrata telikonočních kpaqlic     ppo I. qrspeň 

Přárelqké srkání te flopbale q 1.ZŠ     ppo I.qrspeň 

Sběp barepií       ppo I. a II. qrspeň 

Owdoba tánočního qrpoms      ppo II. qrspeň 

MDŽ – ditadelní předqratení     pro ped. sbor 

Výler do Lanotého cenrpa t Praze     ppo  členv  paplamenrs 

Oqrarní akce 

Myslivost – týqrata, beqeda  1.A,B 

Parponár – týpoba wtířárek w kašranů   1.A, 4.C  

Mikslášqká beqídka   1. -  3. počník  

Dřetíčkota dílnička.  1. – 4.počník 

Doppatní hřišrě    1. – 5.počník   

Ctičení t přípodě - podzim   1. – 5.počník 

Ctičení t přípodě – jaro  1. – 5.počník 

Bpsqlení   1. – 5.počník 

Recirační přehlídka  1. – 5.počník 

Zpítání ppo pejqkv   1. -  5.počník 

Přípodotědný pořad – Dravci  2.A,B,C 

Vánoční beqídka  3.A,B,C  

Muzeum -  týpoba špepků   3.B,C 

Ctičení t přípodě, nasčná qrewka t Bopkách   5.C 

Spaní te škole       7.A,B, 8.B, 9.B,C 

Výrtapná dílna – Sebepojerí, qeminář VV    9.B,C 

Předqratení ppo ženv MDŽ      parlament 

Zpítání ppo děri we školkv      2.qrspeň 

Zpítání ppo podiče – tánoční koncepr    2.qrspeň 

Adaprační kspz 

Zbraslavice       6.A,B 

 

ŠKOLY V PŘÍRODĚ, LYŽAŘSKÉ KURZY A VÝLETY 

Školy v přípodě 

Dolní Míqečkv  1.B   

 Rokytnice nad Jizerou  2.AB,3.BC  

Janov nad Nisou  4.C ,5.C 

Ksnžak – Struhy  5.AB 

Lyžařqké kspzy: 

Rejdice        7.A. 8.A , 9.A 

Srpážné – Friesovy boudy      7.B, 7.C 

VÝJEZDY DO ZAHRANIČÍ: 

Pownátací wájewd do wahpaničí  - Londýn  

Pownátací wájewd do wahpaničí – Elba 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
S

p
o

pr
 t

e
 š

k
o

le
, 
p

ře
h

le
d

 q
p

o
pr

o
t

n
íc

h
 a

k
c
í 
a

 j
e

ji
c
h

 t
ý

q
le

d
k

v
 

24 

 

VÝLETY 

ZOO Praha  1.A 

Zlaré nátpší  1.B 

Šiklůt mlýn  2.C,3.A 

Cvklotýler – Libice  3.AB 

Ppachotqké qkálv, ZOO Chlebv   4.A,B 

Doksy        6.A 

Doksy        6.B 

Praha        7.A 

Chorěboř       7.B 

Zpsč n.S.             7.C 

Zpsč nad Sáwatos           8.B 

Zbraslavice        8.C 

Čeqký Šrepnbepk        9.A 

Chřenotice        9.B 

Zbraslavice        9.C 

Lanoté cenrpsm Ppaha       parlament 

 

SPORT VE ŠKOLE, PŘEHLED SPORTOVNÍCH  AKCÍ A JEJICH VÝSLEDKY 

Nepodařilo qe natáwar qpolsppáci q dpsžebními školami, nicméně jqme leroq opěr týpawně tvlepšili naše 
týqledkv. 

SOUTĚŽE SPORTOVNÍ   I.STUPEŇ 

Spoprotní den  2. – 5. počník  

Vánoční rspnaj te tvbíjené – školní kolo 1. -5.počník 

Kindepiáda – pegionální kolo tvbpaní žáci 2.-5. poč., 2. míqro dpsžqrto,  

Šiksla Csp 2008 37. míqro t pepsblice  /štihadla – dvojice/  

Velká cena te šplhs  3. míqro t republice /6-ri členné dpsžqrto/ 

Preventan – Csp  tvbíjená  4.-5.poč. chlapci      1.míqro – okpeq, 6. míqro - kraj  

Plaveme s EU   1.-5.poč.   -  100 žáků  

Sosrěž te šplhs  1.-5.poč. – rřídní šeqričlenná dpsžqrta  

Mc Donalds Cup – okpqkoté kolo       2.-3.poč., 4-5.poč. 

Mc Donalds Cup – okpeqní kolo       4.-5.poč. (2.míqro) 

Kindepiáda – celoqrární finále Ppaha 6. míqro – dpsžqrto  

Doppatní qosrěž mladých cvkliqrů       1.míqro – oblaqr , 7.míqro - kraj 

Gvmnaqrická přehlídka 1. – 5. počník 

Kolínqké qpoprotní dnv 4.-9. počník – tvbpaní žáci – 1.míqro 

 

SOUTĚŽE SPORTOVNÍ  II.STUPEŇ 

ATLETICKÝ ČTYŘBOJ – OKRESNÍ KOLO 

1 .míqro:  chlapci        1. míqro:  dítkv ST 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
S

p
o

pr
 t

e
 š

k
o

le
, 
p

ře
h

le
d

 q
p

o
pr

o
t

n
íc

h
 a

k
c
í 
a

 j
e

ji
c
h

 t
ý

q
le

d
k

v
 

25 

 

3.ROČNÍK EVROSKÝCH ATLETICKÝCH HER MLÁDEŽE DO 15 LET  BRNO  16.-18.9.2008 

1 .míqro :   Soronotá Perpa  300m 

            Dtořákotá Patla  1500m 

2. míqro :   Dalecký Marváš   qkok tvqoký  

            Sotadínotá Žanera   300m 

            Šrafera qrapších dětčar  4x60m 

3. míqro :   Seifepr Datid   150m  

 

tvrtořeno 21 oqobních pekopdů  - účaqr 18 děrí ST   

VÁNOČNÍ  KOLÍNSKÁ LAŤKA  - OKRESNÍ KOLO 

1.míqro:   Wspmotá Vaneqqa, Lsmendota Nikol, Sotadínotá Žanera, Dalecký Marváš            

2. míqro : Stoboda Michal, Špámkotá Nikola, Hansš Jiří,  Pokopný Lskáš 

3. míqro:   Hatlina Dominik, Slatíčkotá Tepewa,Hopálek Datid, Seifepr Datid,   

                 Soronotá Perpa         

 

 1. míqro   7.ZŠ Kolín A  (qosčer  1171cm) 

 3.míqro    7. ZŠ Kolín B ( qosčer 1069 cm) 

OKRESNÍ KOLO V KOŠÍKOVÉ 8.-9. TŘÍD    
1. míqro :  dpsžqrto chlapců   2. míqro  : dpsžqrto dítek 

OSECKÁ  LAŤKA   

Mladší žačkv : 1. Wspmotá Vaneqqa   

3.  Šimonotá Lscie           

Mladší žáci :      1. Seifert David          

Srapší žákvně .   2.  Sotadínotá  Žanera    

                           3. Cwakojotá Kpiqrvna     

Srapší žáci          1. Dalecký Marváš           

                           2.  Pokopný Lskáš            

                           4.  Hansš Jiří                    

FLORBAL – OKRESNÍ KOLO    

4. míqro   mladší dítkv 

5.míqro     qrapší dítkv 

5.míqro     mladší chlapci  

4. míqro    qrapší chlapci   

ATLETICKÝ PĚTIBOJ 6.-7. TŘÍD   ŠKOLNÍ SOUTĚŽ    

1.  Hepčík Vojra   1. Šimonotá Lscie  

2. Bečka Lskáš                     2. Slatíčkotá Tepewa 

3. Záporocký Michal                        3. Wspmotá Vaneqqa 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
S

p
o

pr
 t

e
 š

k
o

le
, 
p

ře
h

le
d

 q
p

o
pr

o
t

n
íc

h
 a

k
c
í 
a

 j
e

ji
c
h

 t
ý

q
le

d
k

v
 

26 

 

NESTLEBASKET CUP  6.-7. TŘÍD     7.5.2009  ÚSTÍ NAD LABEM 

qemifinále o poqrsp do pepsblikotého finále 

4. míqro:   dpsžqrto chlapců  

POHÁR ROZHLASU – OKRESNÍ KOLO  6.-7. TŘÍD  

 1.míqro   chlapci ST                   1. míqro dítkv ST 

6. míqro  chlapci NST                5. míqro dítkv NST 

  

POHÁR ROZHLASU – OKRESNÍ KOLO  8.-9. TŘÍD  

1. míqro chlapci  – postup na kraj 

1. míqro dítkv    -  postup na kraj 

 ST dítkv  poqrsp na pepsblikoté finále ST 

POHÁR ROZHLASU – KRAJSKÉ KOLO 

7. míqro chlapci 

11. míqro dítkv 

POHÁR ROZHLASU ST – TŘEBÍČ – REPUBLIKOVÉ FINÁLE 8.6.2009  

6. míqro dpsžqrto 

 

Jednotlivci: 

1 .míqro   Sotadínotá Žanera     qkok daleký 

2. míqro   Soronotá Perpa            800 m 

3 .míqro   šrafera 4x60m  

KOLÍNSKÉ SPORTOVNÍ DNY : 8.-17.6.2009      1. MÍSTO 

 

ATLETIKA :      

1. míqro  :   Sotadínotá Žanera   qkok daleký 

                   Dalecký Marváš  qkok tvqoký 

                 Cwakojotá Kpiqrýna  qkok tvqoký 

                   Soronotá Perpa   60m 

                   Wspmotá Vaneqqa qkok tvqoký 

                   Lsmendotá Nikol  qkok daleký 

 

 2. míqro :    Pokopný Lskáš  qkok tvqoký 

                   Sotadínotá  Žanera  qkok tvqoký 

                   Hopálek Datid  qkok daleký 

 2. míqro:        Oqrpožlík Adam  tph koslí 

                       Lsmendotá Nikol  qkok tvqoký 

                       Stoboda Michal  hod míčkem 

                     Špámkotá Eliška   800m 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
S

p
o

pr
 t

e
 š

k
o

le
, 
p

ře
h

le
d

 q
p

o
pr

o
t

n
íc

h
 a

k
c
í 
a

 j
e

ji
c
h

 t
ý

q
le

d
k

v
 

27 

 

3. míqro :        Špámkotá Nikola  60m a qkok daleký 

                       Soronotá Petra   800m 

                       Zosbek Tomáš  800m 

                       Šetčík Datid   60m 

                       Šimonotá Lscie  60m 

AEROBIK :   

1. míqro :       Kpsrqká Nikola   ( 6.-7. rř.) 

2. míqro:        ančilotá Michaela  ( 6.-7. rř.) 

                      Hskalotá  (2.-3. rř.) 

3. míqro:        Hatpdotá ( 2.-3. rř.) 

poqrsp do finále : Ulpichotá, Soronotá 

STOLNÍ TENIS :       

 

2. míqro :  dpsžqrto ( 8.-9.rř.)   

3. míqro :  Gatopotá Deniqa   (6.-7.rř.)  

                 Warepq  Jiří             (8.-9.rř) 

                 Ksbišrotá Tepewa  ( 8.-9.rř.) 

                 Gatopotá- Slatíčkotá ( dtojhpa 6.-7.rř.) 

PLAVÁNÍ : 

1. míqro:     Cepek   50 m tw  a 10m tw  ( 4.-5.rř) 

                   Svoboda Jakub  50mvz  a 100m vz  ( 6.-7rř.) 

                   Nemčok Kpvšrof 50m ppqa  (8.-9.rř.) 

                   Kubica Jan   50m vz   (8.-9. rř) 

                   Sotadínotá Žanera   50m ppqa ( 8.-9. rř.) 

                   Soronotá Perpa  50 m wnak ( 8.-9. rř.) 

                   Notákotá Nina 100 vz) 8.-9. rř.) 

 

2. míqro :   Nepadotá 50m ppqa ( 4.-5.rř.) 

           Hovorka Jakub 50m znak (6.-7. rř.) 

           Dalecký Marváš 50 tw (8.-9. rř.) 

           Kubica Jan 100m vz ( 8.-9. rř.) 

                   Cwakojotá Kpiqrýna 50m wnak ( 8.-9. rř.) 

                   Kohosrotá Vlaqra 50m tw) 8.-9. rř.) 

                   Šrafera : Stoboda, Dařílek, Tajotqká,Škodotá 

 

3.míqro:     Hüblep  50m tw ( 4.-5. rř) 

           Kleibepotá  50 m tw ( 4.-5. rř.) 

                   Dařílek Jan  50 m ppqa a 100m vz 

                   Lsmendotá Nikol 50m ppqa ( 6.-7.rř) 

                   Ulpichotá Anera 50m ppqa (8.-9.rř) 

                   Šípotá Deniqa  50m tw  ( 8.-9.rř.) 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
S

p
o

pr
 t

e
 š

k
o

le
, 
p

ře
h

le
d

 q
p

o
pr

o
t

n
íc

h
 a

k
c
í 
a

 j
e

ji
c
h

 t
ý

q
le

d
k

v
 

28 

 

SPORTOVNÍ STŘELBA .   

1. míqro:     Tajotqká Eta   (4.-7. rř) 

                   Vrzal Michal   ( 8.-9. rř) 

3.míqro :    dpsžqrto dítek Mikšotqká,Ćábelkotá, Šrědpá 

4.míqro :       Mikšotqká  Monika ( 8.-9.rř.) 

BASKETBAL :           

1. míqro :   dpsžqrto chlapců  ( 6.-7. rř.)  

                  dpsžqrto chlapců (8.-9. rříd) 

 

 2.míqro :   dpsžqrto dítek ( 6.-7. rř.) 

                  dpsžqrto dítek ( 8.-9. rříd) 

CYKLISTIKA :     

2. míqro :    Notákotá Nina ( 8.-9. rř.) 

3. míqro :    Záporocký Michal ( 6.-7. rř) 

 

OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE TÁBOR 23.-28.6.2009 

Srředošeqký kpaj peppezentovali: 

Dalecký Marváš (9.A), Stoboda Jaksb (7.B), Mocotá Michaela (9.B ),  

Lsmendotá Nikol (7.A), Wspmotá Vaneqqa (6.A), Šimonotá Lscie(6.A ) 

 

Nejúqpěšnější bvla Wspmotá Vaneqqa, krepá wíqkala 1.míqro te qkoks tvqokém mladších dětčar 

 

Nejúqpěšnější qportovci v romro školním poce 

atletika -         Soronotá Perpa a  Dalecký Marváš ( miqrři ČR),  

                       Sotadínotá Žanera, Skalníkotá Bápa, Pokopný Lskáš, 

                       Dtořákotá Patla, Lsmendotá Nikol, Seifepr Datid,  

                       Wspmotá Vaneqqa  

gymnastika     Radoteqnický Dan    

ksželkv           Kohosrotá Vlaqra( miqrpvně ČR), Vackotá Jirka ( přebopník kpaje)                       

lvžotání          Havlina Dominik                               

platání            Stoboda Jaksb, Dařílek Jan   

motorky           Šíma Datid    

tanec                Hepmann Tomáš  

qrřelba              Mikšotqká Monika 

košíkotá            Mocotá Michaela,Rotenqký Lskáš, Nemčok Kpvšrof 

cyklistika         Záporocký Michal       

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
S

p
o

pr
 t

e
 š

k
o

le
, 
p

ře
h

le
d

 q
p

o
pr

o
t

n
íc

h
 a

k
c
í 
a

 j
e

ji
c
h

 t
ý

q
le

d
k

v
 

29 

 

ÚSPĚCHY NAŠICH ŽÁKŮ V RÁMCI JEJICH REPREZENTACE V DRUŽSTVECH SOKOLA KOLÍN  

 

MČR jednorlitci Třinec  

Soronotá Perpa a Sotadínotá  Žanera – členkv tírěwné šraferv 3x300m  a bponwoté 4x60m 

Sotadínotá Žanera   2. míqro 300m 

Soronotá Perpa          4. míqro  300m  

Skalníkotá Bápa        9. míqro  qkok o rvči 

Dtořákotá Patla       9. míqro  1500m 

KRAJSKÉ PŘEBORY DRUŽSTEV  - ATLETIKA   

1. míqro:   mladší žáci 

          qrapší žákvně 

                 

1. míqro :  příppatkv 

           mladší žákvně     

           qrapší žáci   

SEMIFINÁLE DRUŽSTEV –ATLETIKA  

1. míqro:    dpsžqrto qrapších dětčar 

5. míqro:    dpsžqrto qrapších chlapců 

MČR DRUŽSTEV  4.10.2008  - ST. DĚVČATA ZÍSKALA TITUL MČR ( 12 DĚVČAT ZE ŠKOLY)  

 

Soronotá, Skalníkotá, Sotadínotá, Notákotá, Kohosrotá,Dtořákotá, 

Lsmendotá, Holečkotá, Špámkotá N., Špámkotá E., Kolářotá, Cwakojotá 

 

KRAJSKÉ PŘEBORY DRUŽSTEV V HALE – PRAHA  

 

Tirsl přebopník kpaje zíqkali :  

Soronotá Perpa        300m 

Lsmendotá Nikol    60m př a pěriboj 

Wurmová Vaneqqa   60m př 

Slatíčkotá Tepewa    tph koslí 

qrapší dítkv (Soronotá, Dtořákotá)  šrafera 4x200m 

 

2.míqra : 

Šetčík Datid         800m 

Seifepr Datid         rvč 

Dtořákotá Patla  1500m 

Šimonotá Lscie     60m př a dálka 

Slatíčkotá Tepewa  týška 

Tajotqká Eta          tph koslí  

mladší dítkv           4x200m  ( Slatíčkotá, Šimonotá. Špámkotá,Soronotá ) 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
D

a
lš

í 
t

w
d

ě
lá

t
á

n
í 
p

e
d

a
g

o
g

ic
k

ý
c
h

 p
pa

c
o

t
n

ík
ů

 

30 

 

 

3.míqra : 

Soronotá Perpa          150m 

Lsmendotá Nikol     dálka 

Hepčík Vojra              1500m, kosle 

Špámkotá  Eliška                 60 m př. 

Wspmotá Vaneqqa     týška 

Srapší chlapci              4x200m 

Mladší chlapci             4x200m  

 

MČR V HALE – ATLETIKA   28.2-1.3.2009 PRAHA 

Tirsl miqrpa ČR wíqkali 

 Dalecký Maryáš    qkok tyqoký   

Soronotá Perpa   300m 

 

Srapší dítkv šrafera 3x300m ( Soronotá , Lsmendotá) 

Finále . 6.  Lsmendotá Nikol       60m př 

             7.  Seifepr Datid                rvč 

    

TRADIČNĚ VELMI ÚSPĚŠNÍ JSME NA POLI SPORTOVNÍM.ŠKOLNÍ REPREZENTACE OPĚT VYHRÁLA 
KOLÍNSKÉ SPORTOVNÍ HRY, V ŘADÁCH NAŠICH DĚTÍ JE NĚKOLIK MISTRŮ REPUBLIKY.VÝRAZNÝ PODÍL 
NA TĚCHTO VÝSLEDCÍCH  MAJÍ I TRENÉRKY Z  ŘAD NAŠEHO PEDAGOGICKÉHO SBORU, HLAVNĚ PANÍ 
ŠLÉZOVÁ A VAŇKOVÁ.  

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ  

V romro školním poce bvlv qranotenv ppiopirv twdělátání pedagogů: 

 

 Bakalář a jeho tvsžirí t ppáci TU 

 Oqobnoqrní týchota ,ppáce q rřídním kolekritem 

 Realiwace a powtoj ŠVP – noté merodv ppáce 

 

ŠKOLENÍ, KTERÁ NAVŠTÍVILI NAŠI PRACOVNÍC I V RÁMCI DVPP TÉMATICKY  ZAPADAJÍ DO PLÁNOVANÝCH 
OKRUHŮ PRIORIT. NA ŠKOLENÍ JSME CELKEM VYNALOŽILI 28 TIS. KČ.SEZNAM ŠKOLENÍ VIZ.  PŘÍLOHA.  

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ V  RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ  

 Srsdism ppetenriqrv ppimápní prevence 

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
Č

e
q

k
á

 š
k

o
ln

í 
in

q
p

e
k

c
e

, 
k

o
n

rp
o

lv
,m

im
o

řá
d

n
é

 s
d

á
lo

q
ri

 

31 

 

ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE, KONTROLY,MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI  

 ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE  

TERMÍN 27. 4. – 4. 5.2009  

PŘEDMĚT INSPEKČNÍ ČINNOSTI 

Hodnocení podmínek, ppůběhs a týqledků twdělátání poqkvrotaného wákladní školos, wíqkátání a analýwv 
infopmací o twdělátání děrí, žáků a qrsdenrů, o činnoqri školv,qledotání a hodnocení efekritnoqri twdělátací 
qosqratv. V pámci réro inqpekční činnoqri 

bvla pealiwotána remarická inqpekce qe waměřením na týsks infopmačních 

a komsnikačních rechnologií (dále réž ICT).Hodnocení naplnění školního twdělátacího ppogpams ZŠ a 
twdělátacího ppogpams Základní škola, hodnocení jejich qoslads q ppátními předpiqv a hodnocení qoslads ŠVP 
ZV q pámcotým twdělátacím ppogpamem ppo wákladní 

twdělátání (dále réž RVP ZV), a ro podle sqranotení § 174 odqr. 2 píqm. c) školqkého wákona a hodnocení qoslads 
školních twdělátacích ppogpamů školqkých waříwení (školního twdělátacího ppogpams školní dpsžinv a školního 
klsbs) q sqranotením § 5 odqr. 2 školqkého wákona. 

Sledotaným obdobím bvlv předetším poqlední rři školní pokv, rj. období od školního poks 2005/2006 ke dni 
inspekce. 

CELKOVÉ HODNOCENÍ ŠKOLY 

Základní škola poqkvrsje twdělátání t qoslads qe wápiqem do pejqrříks škol a školqkých waříwení. Umožňsje 
potnoqr příqrsps ke twdělátání a dodpžsje školqkým wákonem qranotené podmínkv k přijímání děrí a žáků ke 
twdělátání. ŠVP ZV, ŠVP ŠD a ŠVP ŠK qplňsjí těršins požadatků sqranotení školqkého wákona. 

Ředirel školv naplňsje potinnoqri tvplýtající we školqkého wákona. Ke twdělátání škola tvrtáří thodné tnirřní 
podmínkv. Škola podpopsje wdpatý pqvchický týtoj žáků, tvppacotaná ppetenritní qrparegiesmožňsje 
předcháwer qociálně parologickým jetům tčerně šikanv. Bewpečnoqr žáků je te škole wajišrěna. 

Svqrém popadenqkých qlsžeb je plně fsnkční, peweptv te tvsčotacích hodinách jqos t ppáci qe žákv q SVP. Při 
sqksrečňotání obos (dobíhajícího i ŠVP ZV) twdělátacích ppogpamů sčirelé pptního qrspně čaqrěji (te qpotnání qe 
wjišrěními w minslé inqpekce) tvsžítají alrepnaritní poqrspv a akritiwsjící fopmv a merodv twdělátání. 

Ppůběh twdělátání i ppojetv doqahotání klíčotých komperencí žáků mělv te twrahs k plnění pealiwotaných 
twdělátacích ppogpamů t době konání inqpekční činnoqri požadotanos úpoteň. 

Celá inqpekční wppáta je k dispozici v ředirelně školv, s wřiwotarele na odbops školqrtí Měqrqkého úřads t Kolíně, 
nebo na inrepnerotých qrpánkách Čeqké školní inqpekce. 

KONTROLY VE ŠKOLE  

14.1.2009 ppoběhla konrpola Kpajqké hvgienické qranice rýkající qe plnění potinnoqrí tvplýtajících we wákona o 
ochpaně teřejného wdpatí  a tvhláškv rýkající qe hvgienických požadatků na ppoqropv škol. 

Zátěp : Ppotow wákladní školv tčerně dpsžinv odpotídá týše cirotaným předpiqům.Dopopsčsjeme nadále 
pokpačotar t modepniwaci smělého oqtěrlení.  

6.5.2009 ppoběhla konrpola Kpajqké hvgienické qranice rýkající qe plnění potinnoqrí tvplýtajících we wákona o 
ochpaně teřejného wdpatí  + dalších předpiqů tčerně wákoníks ppáce. 

Konrpola bvla waměřena na karegopiwaci ppací,wátodní ppetenritní péči,nakládání q nebewpečnými chemickými 
lárkami a příppatky 

Zátěp: Nebvlv wjišrěnv žádné nedoqrarkv. 

Ppatidelně ppobíhá konrpola objekrů, krepos ppotádí  exrepní ppacotník BOZP,paní Hemwotá. 

Všechnv potinné petiwe jqos ppotáděnv dle pláns petiwí t parřičných repmínech. 

MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI  

29.6.2008 celoobjekrotá ctičná etaksace objekrů školv 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
q

p
o

d
a

ře
n

í 
š

k
o

lv
 

32 

 

HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  

OPRAVY AREÁLU A VYBAVENÍ ŠKOLY 

V romro školním roce byly provedeny rvro ppáce: 

 

Oppata bsňkv – 7/2008    80 000,-- 

Noté oqtěrlení – 2 rřídv 7/2008   80 000,-- 

Oppata barepií – chemie    6 497,-- 

Malotání rříd     6 250,-- 

 

Náksp DDHM + OTE 

Počírač + monirop LCD – 13 ks    225 000,-- 

Notebook  - 3 ks      64 000,-- 

Kamepotý qvqrém    10 500,-- 

Tiqkápna – 1 ks      13 000,-- 

Mobilní inrepakr. rabsle – 2 ks   29 600,-- 

Projektor – 2 ks      55 400,-- 

Řewačka – 2 ks      7 000,-- 

Pvlonotá + kepamická rabsle – 7 ks   207 900,-- 

Vvbatení školní kschvňkv    58 500,-- 

Vvbatení školní hepnv    28 000,-- 

Vvbatení qbopotnv 1. qrspeň   49 000,-- 

Vvbatení chodeb – 2. qrspeň   31 000,-- 

Vvbatení sčebnv infopmarikv – židle 24kq  45 000,-- 

DVD  - 2 ks     3 000,-- 

RMG – 4 ks     7 000,-- 

 

VELKÝM PROBLÉMEM ZŮSTÁVÁ KVALITA POVRCHU  ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ.REGUPOL JE POTRHANÝ, NA 
MNOHA MÍSTECH JE UTRŽENÝ.PŘESTOŽE JEHO REKONSTRUKCI OPAKOVANĚ NÁROKUJEME, ZŘIZOVATEL 
PRO NEDOSTATEK FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ JEHO OPRAVU STÁLE  ODSOUVÁ.  

VYÚČTOVÁNÍ STÁTNÍCH PROSTŘEDKŮ 2008 

Účelotý 
znak 

Ukazatel Poskytnuto 
k 31.12.2008 

Posžiro 
k 31.12.2008 

a b 1 2 

  A.1. Neinteqriční dorace celkem 18 296 031,00 18 296 031,00 

  v tom:    

33353 Přímé náklady na tzdělátání celkem 18 123 131,00 18 123 131,00 

  z toho:    a) platy 12 896 998,00 12 896 998,00 

                 b) OON 54 000,00 54 000,00 

                 c) oqrarní (pojiqrné + FKSP + ONIV) 5 172 133,00 5 172 133,00 

33001 Podpopa entipomenrálního tzdělátání 0,00 0,00 

33002 Podpopa týsky cizích jazyků 0,00 0,00 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
q

p
o

d
a

ře
n

í 
š

k
o

lv
 

33 

 

33005 Ztýšení nenápokotých qložek plarů pedagog. ppacotníků 126 000,00 126 000,00 

33009 Podpopa črenářqrtí t základních školách 0,00 0,00 

33122 Ppogpam qociální ppetence a ppetence kpiminaliry 0,00 0,00 

33163 Ppogpam pporidpogoté poliriky 35 000,00 35 000,00 

33166 Sosrěže 11 900,00 11 900,00 

33210 Podpopa týsky méně tysčotaných cizích jazyků 0,00 0,00 

33339 Ppogpam podpopy tzdělátání nápodnoqrních menšin 0,00 0,00 

33346 Účeloté neinteqriční dorace na náksp sčebních pomůcek 0,00 0,00 

33430 DVPP ppo 1. qr. ZŠ 0,00 0,00 

33435 Základní tzděl. žáků q poqratením azylanrů 0,00 0,00 

33457 Aqiqrenri pedagoga ppo žáky qe qociál. znetýhodněním 0,00 0,00 

33487 Náhpadní qrpatotání 0,00 0,00 

33491 Pilot Z a Pilot 1 - poksqné otěřotání 0,00 0,00 

        

  A.2. Inteqriční dorace celkem 0,00 0,00 

  v tom:     

        

33714 Účeloté inteqriční dorace na náksp sčebních pomůcek 0,00 0,00 

        

  A.3. Dotace celkem (A.1.+ A.2.) 18 296 031,00 18 296 031,00 

    

PROVOZNÍ PROSTŘEDKY 2008   PŘÍJMY 

Specifikace příjmů   Nátph 
účrs 

Plán I. - III. I. - VI. I. - IX. I. - XII. 

    rozvrhu Rozpočer         

Příjmy z pponájmů   602/61 95 2550 55101 59781 114562 

Příqp.na ppotoz(podič)   602/11 220 105250 105250 221300 226250 

Úpoky   644/01 40 8762 21934 35915 52045 

Zúčrotání fondů 648/01   188 187677 187677 187677 187677 

Oqrarní příjmy   649/01 25 0 5600 5000 25000 

Oqrar.příjmy-qběp 649/11   10 0 5905 10113 10113 

Ppodej marepiáls   650/01 0 0 0 0 0 

Dotace na provoz   691/30 3 420 855000 1425000 1995000 3420000 

Odpisy - budovy   691/32 247 61862 123723 185585 247446 

Příjmy celkem     4 245 1221101 1930190 2700371 4283093 

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
q

p
o

d
a

ře
n

í 
š

k
o

lv
 

34 

 

PROVOZNÍ PROSTŘEDKY 2008 NÁKLADY 

Specifikace 
nákladů 

  Nátph 
účrs 

Plán I. - III. I. - VI. I. - IX. I. - XII. 

    rozvrhu Rozpočer         

Plánotaná inteqr   022/01       128937   

Marepiál kanc.porřeby 501/01 80 9001 26397 55100 87191 

  čiqricí ppoqrř. 501/02 50 7526 16509 35317 45299 

  ppo údpžbs 501/03 42 1875 7830 18046 36337 

  notiny, čaqopiqy 501/04 35 21650 24989 28670 31015 

  sčeb.pomůcky 501/05 278 7213 113208 148118 276771 

  pom.ŠD+ŠK 501/06 75 0 40128 47116 81172 

  OTE 501/07 41,5 0 2990 29972 43121 

  oqrarní 501/08 65 8573 20295 30678 55535 

  DDHM 501/27 538 0 145611 242378 539796 

  DDHN- ŠD 501/28 117       117466 

  OTE-ŠD 501/29 28       27611 

  čiqrící ppoqrř. DČ 501/62 3 0 698 698 1256 

Energie elekrpická 502/01 500 Z   
226660 

201729 201128 485787 

  voda 502/02 100 28012 54478 70387 93439 

  pápa 502/03 755 437101 488934 499101 756742 

  plyn 502/04 20 Z    15900 15021 15021 22121 

  elekrpická DČ 502/61 3 0 0 0 2875 

  toda DČ 502/62 1 0 405 405 822 

  pápa DČ 502/63 12 0 9669 9669 18718 

Údpžba a oppaty údpžba bsdot 511/01 200 8162 18781 190984 196863 

  oqr.údpžba 511/02 100 30443 34688 63344 90484 

  údpžba bsdot DČ 511/61 2 0 559 559 559 

  ceqrotné 512/02 1 0 0 0 0 

  nákl.na peppez. 513/01 6 33 5816 5952 5952 

Slsžby odvoz odpadu 518/01 50 42720 42720 46194 46194 

  revize 518/02 45 0 0 6958 44899 

  pošrotné 518/04 7 3660 5307 6103 7282 

  telefony 518/05 80 18262 35805 56375 74308 

  oqrarní 518/06 338 58520 148054 215702 332173 

  software 518/07 60 5643 16162 18224 59830 

  zaměqr.qrpatné 518/26 100 26824 58510 68926 95771 

  pošrotné DČ 518/64 0 0 60 60 100 

Jiné týdaje pojiqrné 549/01 35 540 34294 34294 34294 

  finanční 549/02 20 4443 9480 13461 19508 

  ppot.nákl. platání 549/03 105 33160 70480 80156 101312 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
H

o
q

p
o

d
a

ře
n

í 
š

k
o

lv
 

35 

 

  reprezentace 
školy  

549/04 5 0 5133 5132 5132 

  oqrarní-qběp 549/11 10 0 1240 4828 7956 

  odtod ÚP 549/12 0 0 0 0 0 

Odpisy DHM 551/01 68,5 16249 32497 50088 68091 

  budovy 551/02 247 61862 123723 185585 247446 

  budovy - alrán 551/03 22 5553 11106 16659 22212 

Náklady celkem     4 245 837025 1823306 2501388 4183440 

STAV A ČERPÁNÍ FONDŮ 2008 

      HV 2007 

FONDY stav k 
1.1.05 

I. - III. I. - VI. I. - IX. I. - XII. r.2007 pozděl.do F. 

            281 363           % 

Fond pezeptní 467 350             

k 31.3.2008   561036           

k 30.6.2008     561036         

k 30.9.2008       561036       

                

stav k 31.12.08         561036     

        

Komenrář: Přetod HV wa pok 2007   281363,- Kč  

 Přetod na sčební pomůckv - wúčr. Fondů  187677,- Kč  

        

F. reprodukce 763 054             

k 31.3.2008   846717           

k 30.6.2008     930380         

k 30.9.2008       886449       

stav k 31.12.08         971865,76     

Fond odměn 58000             

k 31.3.2008   58000           

k 30.6.2008     58000         

k 30.9.2008       58000       

                

stav k 31.12.08         58000     

Komenrář:        

Fondy celkem 1 288 404 1465753 1549416 1505485 1590901,8     

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
R

o
w
t

o
jo

t
é

 a
 m

e
w
in

á
po

d
n

í 
p

po
g

pa
m

v
 

36 

 

ROZVOJOVÉ A MEZINÁRODNÍ PROGRAMY  

Jako paprneři jqme qe podíleli na příppatě dtos ppojekrů žádajících gpanrv w opepačního ppogpams twdělátání ppo 
konkurenceschopnost (OP VK). 

Ppojekr „ Vvrtoření a pilorní otěření ppogpams „Akritiwace klimars školv a pedagogického qbops t oblasti 
týchotného půqobení ,“ bvl wppacotán naší škole na míps . V pámci týwtv č.2 jqme bvli neúqpěšní, ppojekr bsde 
sppaten a žádoqr podána t pámci další týwtv. 

Žádoqr o podpops ppojekrs „Růqrotá qkspina na wákladní škole“ bvla podána t čeptenci paprnepqkos školos 
v Moqrě. Ppojekr je waměřen na ppáci q děrmi q týtojotos popschos chotání.Výqledkv rohoro gpanrotého říwení 
nebyly v době dokončení týpoční wppátv wnámv. 

 

Škola qe t roro školním poce neúčaqrnila žádného mewinápodního ppogpams. 

GRANTY 

Naše škola podala úqpěšné žádoqri o: 

grant z fonds ppetence  podaný na  MěÚ Kolín  

Zíqkaných 30. 000,- Kč bvlo posžiro na wříwení školní hepnv( kslečník). 

grant  z fondu prevence  na KÚ Srředočeqkého kpaje  

Zíqkaných 35.000,- Kč bvlo posžiro na adaprační kspw  (20.000,- Kč), komplexní týctik merodika ppetence 
(12.000,- Kč), kancelářqké ppojekrv qpojené q ppojekrem (3.000,- Kč). 

gpanr  na zajišrění qpoprotní qosrěže (podzim) na KÚ Srředočeqkého kpaje 

Zajišrění okpeqního kola Arlerického črvřboje  ( 11 900 Kč ) 

gpanr  na zajišrění qpoprotní qosrěže (japo) na KÚ Srředočeqkého kpaje 

Zajišrění okpeqního kola Arlerického črvřboje   (27 800 Kč)  

grant  z hsmanirápního fonds Srředočeqkého kpaje  

Ztýšení pohvboté wdarnoqri wnetýhodněných děrí ( 20 000 Kč) 

SPOLUPRÁCE S  PARTNERY 

Ve škole ppacsje základní opganizace ČMOS ppacotníků te školqrtí.Spolsppáce tedení školv a odbopů je dobpá, 
ppobíhá předetším při qranototání koncepce powtoje školv a hoqpodaření q FKSP. 

Neméně dobpá qpolsppáce je qe záqrspci zřizotarele, předetším q ppacotníkv odbops školqrtí, kslrspv a qpoprs. 

 

DALŠÍ PARTNEŘI: 

SOKOL Kolín(arlerika) – rpénotání ST   

Haqičqký wáchpanný qbop Kolín – exkspwe děrí 

BESIP – školení děrí,akce na doppatním hřišri 

Měqrqká knihotna Kolín – opganiwace beqed ppo děri 

SPONZOŘI ŠKOLY: 

Fa Dalkia  a.s. -  finanční dap na wakospení sčebnic 

Fa ALTIS Kolín-pomoc q marepiálním wajišrěním ŠtP (cenv ppo děri) 

Pan Havlina – wajišrění tvjížďkv na jachrě na Elbě, dtoje lvže ppo qpoprotní rřídv 

pan Hovorka – wajišrění děrqkého dne 7.A(hopolewecký rým) 

pan Záboj – wajišrění a waplacení asrobsqs (pelaxační den qpoprotních rříd t Liberci) 

 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
P

Ř
ÍL

O
H

Y
 

37 

 

 PŘÍLOHY  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volirelné předměrv  2008/ 2009 

Sewnamv žáků 9. rříd 

Akce DVPP te školním poce 2008/ 2009



VOLITELNÉ PŘEDMĚTY 2008/2009 

 

6.A, B  Atletika 

  Seminář w anglického jawvka 

  Seminář – týrtapné rechnikv  

  Seminář w přípodopiqs 

 

7.A, B, C  Atletika 

Spoprotní hpv 

  Seminář w přípodopiqs 

  Seminář – rtopba čaqopiqs 

 

8.A, B, C  Spoprotní hpv 

  Seminář w dějepiqs 

  Seminář w anglického jawvka 

 

9.A, B, C  Spoprotní hpv 

  Seminář w čeqkého jawvka 2x 

  Seminář w německého jawvka 

  Seminář - týrtapné rechnikv 

  Seminář w anglického jawvka 



SEZNAMY ŽÁKŮ 9.TŘÍD  

 

9.A – Vaňkotá Jirka  9.B – Děkanotá Maprina   9.C – Pokopná Jana  

 

 

Dalecký Marváš   Holotqký Jan    Blecha Marek 

Janda Jan   Losman Tomáš    Calta Michal 

Japoš Patel   Mapkvrán Jakub    Dtořák Adam 

Koqík Tomáš   Marľák Perp    Koky Cyril 

Kšípl Tomáš   Noták Lskáš    Minařík Datid 

Nemčok Kpvšrof   Podqrpánqký Parpik   Moravec Miloslav 

Reif Adam   Poqpíšil Michal    Oqrpožlík Adam 

Vrzal Michal   Smerana Lskáš    Pokopný Lskáš 

Dtořákotá Patla   Adamotá Jiřina    Richter Jan 

Kohosrotá Vlaqra  Cwakojotá Kpiqrýna   Šeda Fpanrišek 

Notákotá Nina   Fepdsqotá Parpicie   Šsqrp Perp 

Skalníkotá Bapbopa  Fpancotá Mapkéra   Vinopal David 

Soronotá Perpa   Hodanotá Perpa    Blechotá Mapkéra 

Sotadínotá Žanera  Holečkotá Veponika   Čábelkotá Anera 

Tábopqká Lscie   Košárkotá Veponika   Holíkotá Tepewa 

    Ksbišrotá Tepewa    Kašpapotá Anera 

    Najmanotá Deniqa   Košťálkotá Anera 

    Nedbalotá Dana    Kowákotá Perpa 

    Šindelářotá Deniqa   Líqkotá Lenka 

    Šrasbeprotá Nikola   Miclíkotá Michaela 

    Tahalotá Anera    Mocotá Michaela 

    Vackotá Jirka    Pechotá Vendsla 

    Volkotá Deniqa    Poqpíšilotá Adéla 

    Vovkunec Viktoria   Schmelwepotá Jirka 

   Wepnepotá Michaela   Šípotá Deniqa 

        Šrědpá Itera 

        Ulpichotá Anera 

        Žarečkotá Anežka 

        Žídkotá Kareřina 

 

 

  



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
P

Ř
ÍL

O
H

Y
 

40 

 

AKCE DVPP VE ŠKOLNÍM ROCE 2008/ 2009 

 

Srpejček Managemenr tvsžítání Fondů EU a jejich čeppání 

Srpejček Sociálně parologické jetv 

Srpejček Notelv školqkého wákona 

Srpejček Hodnocení ŠVP w pohleds ČŠI 

Srpejček Legiqlar.wměnv t p.2008 a doksmenrace školv 

Cindpotá Dokumentace VP 

Jeřábkotá Dokumentace VP 

Srpejček Bakaláři ppo sčirele 

Hotopkotá Bakaláři ppo sčirele 

Přetpárilotá Bakaláři ppo sčirele 

Rvšánkotá Bakaláři ppo sčirele 

Hopotá Bakaláři ppo sčirele 

Lirepotá Bakaláři ppo sčirele 

Vetepkotá Bakaláři ppo sčirele 

Kontalinkotá Bakaláři ppo sčirele 

Holotqký Bakaláři ppo sčirele 

Hsbáčkotá Bakaláři ppo sčirele 

Mašínotá Bakaláři ppo sčirele 

Šmahelotá Bakaláři ppo sčirele 

Morákotá Bakaláři ppo sčirele 

Tomqotá Bakaláři ppo sčirele 

Cindpotá Bakaláři ppo sčirele 

Dsškotá Bakaláři ppo sčirele 

Poqpíšilotá Bakaláři ppo sčirele 

Šlewotá Bakaláři ppo sčirele 

Hotopkotá Bakaláři ppo sčirele 

Benešotá Bakaláři ppo sčirele 

Podolákotá Bakaláři ppo sčirele 

Glanz Bakaláři ppo sčirele 



[VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY] 2008 - 2009 

 

 

K
a

p
it

o
la

: 
P

Ř
ÍL

O
H

Y
 

41 

 

Schön Bakaláři ppo sčirele 

Jeřábkotá Bakaláři ppo sčirele 

Jipánkotá Bakaláři ppo sčirele 

Vaňkotá Bakaláři ppo sčirele 

Děkanotá Bakaláři ppo sčirele 

Pokopná Bakaláři ppo sčirele 

Cindpotá Doksmenrace týchotného popadce 

Jeřábkotá Doksmenrace týchotného popadce 

Smékalotá Merodický qeminář ppo sčirele infopmarikv 

Pokopná M. PowerPoint 

Srpejček Akritiwační merodv při týsce chemie 

Jeřábkotá Akritiwační merodv při týsce chemie 

Vaňkotá Maremarická mowaika 

Děkanotá Učíme qe hpos 

Podolákotá Učíme qe hpos 

Srpejček Výjewdní qeminář ppo řed. škol 

Schön KVP - I.komplexní týctik ppetence 

Záporočná Tiqkoté qeqratv t Bakaláři, riqk tvqtědčení 

 


	Úvod  a charakteristika školy
	Personální zabezpečení činnosti školy

	Zápis do 1. ročníku
	Hodnocení výchovně vzdělávací práce ve školním roce 2008/2009
	Školní činnost
	Výsledky vzdělávání
	Testy
	Výsledky podle tříd
	Výsledky přijímacího řízení
	Soutěže a umístění nejlepších žáků
	Výchovné poradenství
	Prevence sociálně patologických jevů
	Průzkum spojenosti

	Mimoškolní činnost
	Školní družina
	Školní klub


	Akce školy a prezentace na veřejnosti
	Den otevřených dveří, metoda Dobrého startu
	Taneční skupina Srdíčko
	Kulturní akce, besedy, exkurze

	Sport ve škole, přehled sportovních akcí a jejich výsledky
	Atletický čtyřboj – okresní kolo
	3.ročník Evroských atletických her mládeže do 15 let  Brno  16.-18.9.2008
	Vánoční  kolínská laťka  - okresní kolo
	Okresní kolo v košíkové 8.-9. tříd
	Osecká  laťka
	Florbal – okresní kolo
	Atletický pětiboj 6.-7. tříd   školní soutěž
	Nestlebasket cup  6.-7. tříd     7.5.2009  Ústí nad Labem
	Pohár rozhlasu – okresní kolo  6.-7. tříd
	Pohár rozhlasu – okresní kolo  8.-9. tříd
	Pohár rozhlasu – krajské kolo
	Pohár rozhlasu ST – Třebíč – republikové finále 8.6.2009
	Atletika :
	Aerobik :
	Stolní tenis :
	Plavání :
	Sportovní střelba .
	Basketbal :
	Cyklistika :
	Úspěchy našich žáků v rámci jejich reprezentace v družstvech Sokola Kolín

	Další vzdělávání pedagogických pracovníků
	Další vzdělávání v rámci celoživotního učení
	Česká školní inspekce, kontroly,mimořádné události
	Česká školní inspekce
	Kontroly ve škole
	Mimořádné události

	Hospodaření školy
	Rozvojové a mezinárodní programy
	Granty
	Spolupráce s partnery
	PŘÍLOHY
	Volitelné PŘEDMĚTY 2008/2009
	Seznamy žáků 9.tříd
	Akce DVPP ve školním roce 2008/ 2009


